השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
ברכאת בריק (עציר) משיבים

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בזמן פסילה, כאשר רשיונו אינו תקף מאז שנת 2008.

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), הוא הקובע את
נגדו ההליך המשפטי תום עד נאשם, של מעצרו על להורות ניתן הסעיף הוראות לפי זו. מעין בבקשה הדיון מסגרת
מכמה עילות, אשר הרלוונטית לענייננו היא קיום חשש שהנאשם יסכן את בטחון הציבור אם לא ייעצר. עוד קובע הסעיף
של בדרך המעצר מטרת את "להשיג אפשרות והיעדר המשיב, של לאשמתו לכאורה ראיות קיום והם סייגים מספר